2021/DG/00012 del 26/01/2021  e si impegna, ad osservare e a far osservare ai propri 

dipendenti e collaboratori il suddetto codice, pena la risoluzione del presente 

contratto. 

ART. 2 – Corrispettivo dell’appalto  

Le Parti concordano che l’importo del presente appalto, è stabilito in Euro  49.950,00 

(quarantanovemilanovecentocinquanta/00)  oltre Iva 22%. 

Il corrispettivo sarà erogato con le modalità stabilite nel Capitolato speciale di appalto. 

ART. 3 – Garanzie 

Si dà atto che il prescritto deposito cauzionale definitivo di Euro 5.000,00 

(cinquemila/00) è stato costituito mediante polizza fideiussoria n.